
 

 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА МАШКАТА  РЕПРЕЗЕНТЦИЈА М-18, Г-ДИН ГОРАН КУЗМАНОСКИ ГО ОБЈАВУВА СПИСОК НА 

РАКОМЕТАРИ ЗА ПРЕСТОЈНИОТ ТУРНИР ТРОФЕЈ КАРПАТИ – РОМАНИЈА 

 

 

ГОЛМАНИ: 

1. НИКОЛОВСКИ ЃОРЃИ     РК АЛКАЛОИД 

2. ФЕХМИ МЕЛИ                     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

 

ЛЕВИ КРИЛА: 

3. ЃОРЃИЕСКИ СТЕФАН     РК МУЛТИ ЕСЕНС 

4. ЛАЗАРЕВСКИ СТЕФАН     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

 

ЛЕВИ БЕКОВИ: 

5. НИКОЛОСКИ ПЕТАР                    РК БУТЕЛ СКОПЈЕ  

6. ДАМЧЕВСКИ ГОРАЗД                       РК ПРОЛЕТ 62 

7. ЃОРЧЕВСКИ МАРКО     РК ПРОЛЕТ 62 

 

СРЕДНИ БЕКОВИ: 

8. КОСТОВ ТРАЈЧЕ                                                                              РК ПРОЛЕТ 62 

9. ТРСУНОВ АРХАНГЕЛ                    РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

10. ЃОРЃИЕВСКИ СТЕФАН                                                                 РК МУЛТИ ЕСЕНС 

 

ДЕСНИ БЕКОВИ: 

11. СИМОВСКИ ДИМИТАР                      РК ПРОЛЕТ 62 

12. ПОПОВСКИ БОБАН              РК МУЛТИ ЕСЕНС 

 

ДЕСНИ КРИЛА: 

13. ПЕТРЕСКИ ЈОВАН                                                                         РК МУЛТИ ЕСЕНС 

14. ЈОВИЌ ЛУКА                                                                                  РК ПРОЛЕТ 62 

 

ПИВОТИ: 

15. СИМОНОВСКИ ЈОВАН                                                                РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

16. ВУЈИЧЕВСКИ КРИСТИЈАН                                                          МРК КУМАНОВО 

17. ЛЕШНИКОВСКИ ЃОРЃИ                                                              РК ПРОЛЕТ 62 

 

 

Собирот ќе се одржи на ден 14.10.2025 година (Вторник) во 19:00 часот во спортската 

сала Антон Димитров – Бутел Скопје 
 

 

 

          Селектор: 

          Горан Кузмановски  

 
 

 


